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Rotaryenler ANITKABİR'de ...

2420, 2430 ve 2440 Bölge Rotary Ailesi olarak, Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve sevgili Burcu liderliğinde 

ATAMIZI ziyaret ettik. MUSTAFA KEMAL ATATÜRK ve tüm şehitlerimiz, gazilerimizi saygı, şükran ve özlemle 

andık. 

Anıtkabir Ziyareti programını düzenleyen Ankara Beysukent Rotary Kulübümüz Dönem Başkanı Aycan Taş 

dostumuzun tüm rotaryenlerin duygularına tercüman olan yazısını paylaşmak isteriz:  

GELENEKTEN, GELECEĞE…

Yeni bir dönem, yeni bir başlangıç, yeni umutlar, yine ama yepyeni bir Temmuz günü. Yarınları aydınlatmaya 

namzet parlak güneşin altında toplanmış, bir grup insan. Amaçları, umutları, kıyafetleri bir örnek. Gülen gözlerinde 

güneşi kıskandıran bir aydınlık, ışıktan ziyade umut, heyecan ve inanç. Önlerinde Ata, hemen ardında bu inanç ve 

güneşin aydınlattığı Cumhuriyetin Başkenti. 

Her yıl olduğu gibi bu yılda Aslanlı Yolda başladı hikayemiz. Türkiye'nin dört bir yanından gelen Rotaryenler, 

defalarca verilen ve asla dönülmeyen bir sözü tekrarlamak için yürüdük ayrık taşların üzerinden, Atamıza doğru. 

2420, 2430 ve 2440. Bölgelerden dört yüzün üzerinde Rotaryen, geçmişte olduğu gibi bugün de, “Hizmetleri ile 

hayatları değiştirme” inancı ve umuduyla bir araya geldik. Kırmızı beyaz çelengin Mozoleye konulmasının 

ardından, Cumhuriyetin kurucusu ulu önder Mustafa Kemal Atatürk ve bu memleket için canını vermiş, kanını 

dökmüş, taş üstüne taş koymuş her fani için saygıyla durduk sessizce. Önümüzde devrimlerinin aydınlattığı yol, 

omuzlarımızda verdiğimiz sözün sorumluluğunu hatırlatan o tatlı ağırlık, kulaklarımızda bize ihtiyaç duyan her 

insanın ve her canlının çığlığı. Çünkü biliriz ki işimiz yalnızca insanla değil, içinde yürüdüğümüz bu alemin her 

parçasıyla. Tohum olup toprağa düşmekte var, ilaç olup şifa olmakta. Kah gözlerden uzak ama gönlümüze yakın bir 

okulun duvarında boya, kah güneşi görmek için iki tekerlek, bir sandalye bekleyen Ayşe'nin umudu. Kıracın 

ortasında rüzgarla sallanan bir fidanız kimi zaman ya da yeni diyarlarda yeni başlangıçlar yapan bir gencin 

gözlerindeki ışık.

Üç bölge guvernörü, Misak-ı Milli Kulesinde bulunan özel defteri işte bu duygu ve düşüncelerle imzaladılar. Günün 

sonunda, şüphesiz herkes evine şu satırlarla döndü;

“Bizler; sizin milletimizin yazgısını, tarihin akışını değiştirmiş, üstün nitelikleriniz, düşüncelerinizle çağa damgasını 

vurmuş, yaşadığı çağı aşarak evrenselleşmiş bir kimlik olduğunuzu aklımızdan hiç çıkarmıyoruz.

Bizler tüm dünyanın saygınlığını ve sevgisini kazanan, toplumların barış içinde yaşadığı bir dünyanın kurulması 

yolunda insanlığa güç ve umut veren bir önderin peşinde barışı hep en önemli ilkemiz olarak benimsedik.”

“Yurtta sulh, dünyada sulh” diyen bir liderin ardında, emin adımlarla yürürken, hizmetlerimizle hayatlarını 

değiştireceğimiz her insanın, daha iyi yarınlar ve daha yaşanabilir bir çevre için vereceğimiz her çabanın, ne kadar 

değerli olduğunun farkındayız. Çünkü biliyoruz ki büyük işler, küçük adımlarla başlar. İşte bu nedenle, 

vazgeçmeyeceğiz, üşenmeyeceğiz, ertelemeyeceğiz…

Aycan Taş
Ankara Beysukent Rotary Kulübü
Dönem Başkanı 
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2430. BÖLGE  GUVERNÖRÜMÜZ

KEMAL KETREZ’DEN BİZLERE 

Değerli Dostlarım,

Maalesef yurdumuzda yangın felaketi devam ediyor ve iyi haberler almanın aksini yaşıyoruz.

Birçok bilgi hepimize ulaşmakta bununla birlikte ciddi bilgi kirliliği bulunmakta.

Bölgemizde oluşan felaketin çok yakından takipçisiyiz, birçok bölgede evlerini kaybetmiş orman köylülerimiz 

olmakla birlikte söndürme çalışmalarında yer alan görevlilerimizin ciddi ihtiyaçlarının olduğunu tespit etmekteyiz.

Değerli Dostlarım,

Manavgat bölgesinde Manavgat Kulübümüz tarafından durum takip edilmekte, herhangi bir yiyecek, içecek ve 

barınma sorunu olmadığı bilgisi alınmıştır. Tıbbi malzeme yönünden de herhangi bir sıkıntı yaşanmamaktadır.

Osmaniye, Kozan, Silifke, Aydıncık bölgesinden de aynı şekilde bilgiler gelmektedir.

Son aldığımız bilgilerle Manavgat Kulübü üyelerimiz ve Adana Kulüpleri üyelerimiz kriz masalarında yer 

almaktadır, çok doğru bilgilerle donatılmaktayız. Diğer bölgelerimizde de Kulüplerimizle bilgi trafiğimiz yoğun bir 

şekilde gerçekleşmektedir.

Yapılan tespitlerde yiyecek ve içecek problemi olmamasına karşın mevsimsel şartlar sebebiyle bu malzemelerin 

korunması konusunda ciddi problemler olduğu belirlenmiştir.

Elbette ki Rotaryenler olarak yangıların son bulmasıyla yapılacak hasar tespitleriyle ilgili yerlere ve kişilere 

maksimum faydayı sağlayacağımız ve bölgeleri kalkındıracağımız konusunda şüphemiz yoktur.

Değerli Dostlarım,

Her Kulübümüz oluşturabileceği bütçelerini ivedilikle hazırlayarak maddi ya da ayni olarak yapabileceği katkılarını 

oluşturması, alacağımız ihtiyaç taleplerine karşı hazırlıklı olması hususunu dikkatlerinize sunarım. Alacağımız ve 

tespit ettiğimiz talepler doğrultusunda Kulüplerimizin gönüllülük esasına göre bunları karşılayacağız.

Lütfen bulunduğumuz sosyal medyalar, whatsapp gruplarımızdan gelen birçok haberin bilgi kirliliği 

yaratabileceğini unutmayalım. Ülkemizin ve bizim kaynaklarımız için doğru kararları vermeliyiz.

Değerli Kulüplerimizin Başkanları aracılığıyla sağduyulu olarak en doğru şekilde kullanacağımız inancımız 

sonsuzdur.

Hepimize en kısa sürede geçmiş olsun demek istiyorum.

Saygılarımla
M. Kemal Ketrez
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2430. BÖLGE  GUVERNÖRÜMÜZ

KEMAL KETREZ’DEN BİZLERE 

Değerli Ailem,

Sizlerle çok güzel bir gündemle birlikte olmayı arzulardım. Maalesef Ülkemizi saran yangınlar hepimizi çok 

derinden yaraladı ve şu an bu yazıyı kaleme aldığımda halen devam etmekte, çok ciddi hasarlara ve canların 

yitirilmesine sebep olmakta. 

Çok sayıda orman köyümüzde bulunan haneler tamamen yandı, geçim kaynakları yok oldu, ciğerlerimiz olan 

ormanlarımızı yitirdik.

Büyük Ailemiz yine hassasiyet göstererek ilk günden beri tüm gelişmeleri takip ederek gerekli yardımları yerine 

ulaştırmaktadır. Acil ihtiyaçlar anında karşılanmaya çalışılmaktadır.

Elbette bizlerin asıl sorumluluk ve destek dönemimiz yangının söndürülmesi ardından zarar gören köylülerimize 

destek olmak, yaşamlarını idame edebilmeleri için projeler oluşturmak olacaktır. 

Ülkemize geçmiş olsun dileklerimizi sunuyoruz, yaralılara acil şifalar, ölenlere Allahtan rahmet ailelerine başsağlığı 

diliyoruz.

Rotary'de Üyelik ve Üyelik Geliştirme Ayına girmiş bulunmaktayız. 

Değerli Ailem,

UR hedef olarak 30 Haziran 2022 tarihinde 1.3 Milyon Rotaryene ulaşma hedefindedir. Bizlerde elbette ki bu 

evrensel hedefi destekliyoruz. Bölgemizde öncelikli olarak 1 Temmuz 2021 tarihindeki mevcut üyelerimizin 30 

Haziran 2022 tarihine korunarak taşınması öncelikli hedeftir. Tüm Kulüplerimizin her dönem olduğu bu dönemde 

yeni üye alımları, yeni beyinlerin, güçlerin aramıza katılması konusunda gayret edeceğini biliyoruz. 

İstatistikler gösteriyor ki ortalama 7 yılda bir toplam üye sayımız kadar değişim var. Çok net olarak mevcut 

üyelerimizin korunamadığını ortaya koymaktadır. Üyelerimizi koruyabilmemiz durumunda evrensel hedefin çok 

daha üstüne çıkabileceğimize eminim.

Tüm zamanlarda olan felaketlerde olduğu gibi şu anda da müthiş bir birlik ve organizasyon içindeyiz. İyi ki 

Rotaryenim, iyi ki sizlerle birlikteyim.

En kısa sürede yangın felaketinin son bulması dileğiyle.

Saygı ve Sevgilerimle

M.Kemal Ketrez
UR 2430. Bölge Guvernörü
2021 - 22
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Ayın Gündemi: LİDERLİK

ATATÜRK GİBİ LİDERLİK

 Rotary de temmuz ayı “Yeni Liderlik Ayı” olarak geçer. Çünkü Rotary'nin yeni dönemi ile gönüllere ve 

gönüllülere, hizmet edecek yeni liderler görevlerine başlamıştır. Bütün bir sene boyunca hepsi kulüplerine önderlik 

edecek ve harika projelere imza atacaklardır. Bu bir bayrak yarışı ve bayrak yarışında sıra yeni dönemde. Peki 

nedir bu liderlik? Öğrenilebilir mi? Kime iyi ve örnek lider denir? İşte bu yazı da bunları irdelemeye çalışalım. 

   Lider; yol gösteren, aydınlatan, öğreten, ileriyi hedefleyen, birlikte çalıştığı kişilerin istek ve ihtiyaçlarını 

zamanında sezen, yaratıcı kişilerdir. Toplumlarda, kurumlarda, STK'larda bir önceki dönemi ile kıyaslandığında 

ayırt edilebilir bir fark yaratan kişileri lider olarak tanımlayabiliriz. Çoğunlukla yönetici kavramı ile karıştırılmaktadır. 

Yönetici ile en temel farkı; “Lider” büyük planların fikir babası, yaratıcısı, planlayıcısı ve ilk hareketi veren, ivme 

kazandıran iken, “Yönetici” ise bu planların gerçekleştirilmesini sağlamakla görevlendirilendir. 

 Liderlik, insanları ortak bir hedefe ulaşmak için harekete geçirme yeteneğidir. Lider, kendisinde bulunan 

mevcut gücü ve motivasyonu, başkalarına da kazandırabilendir. Lider, eylemin ilham kaynağı ve yöneticisi 

konumundadır.  

 Eleanor Roosevelt bunu şöyle ifade etmiştir: "İyi bir lider, insanlara lidere güven duymaları için ilham verir. 

Büyük bir lider ise insanlara kendilerine güvenmeleri konusunda ilham verir."    

 Peki tüm bunlar tanımlamalar ışığında lider doğulur mu olunur mu? Sorusunun cevabı: Evet büyük kitleleri 

ardından sürüklemek için Lider olarak doğulur. Ama eğer fazlası ile öğrenime, değişime, çabaya açıksak işte o 

zaman liderlik öğrenilebilir. Yeter ki isteyin. İstemeden hiçbir şey başarılamaz. 

Etkili bir liderlik; etkileşim içerisinde bulunduğu kişilerin ihtiyaçlarını, beklentilerini, mevcut koşulları doğru ve hızlı 

biçimde değerlendirebilmek (analiz becerisi), uygun kararları alabilmek ve çözümsüz gibi görünen durumlarda 

mantıklı çözümler üretebilmek gibi birçok bilimsel beceriyi gerektirmektedir.

 Size aklınıza ilk gelen liderleri sıralayın dendiğinde ilk vereceğiniz isim kuşkusuz ATATÜRK olacaktır. 

Atatürk yukarıdaki tanımlamaların hepsini bize hissettiren, yaşatan hatta vefatının ardından neredeyse yüz yıl 

geçmiş olmasına rağmen hala ilk sırada saydığımız tek liderdir. ATATÜRK, öncelikle milletini, liderlik yapacağı 

toplumu çok iyi tanıyordu.  İyi bir toplum gözlemcisiydi. Halkın ne hissettiğini ne istediğini bilen, çok iyi gözlem 

yapabilen halktan biriydi. 

 İşte bizlere kutsal bir emanet olan vatanımız için; rotaryenler olarak hep birlikte çalışarak, borcumuzu 

ödeme fırsatı ile hizmet edebilme gayretindeyiz.  

 Biz Rotaryenler, her birimiz işinde başarılı, “kendinden önce hizmet” anlayışına sahip insanlar olarak birçok 

kişinin hayatına dokunduk, dokunuyoruz ve ömrümüz yettiğince dokunmaya devam edeceğiz.  

           İş hayatımızda da büyük başarılar elde etmek için risk almak, fedakarlıklarda bulunmak ve alınan kararların 

arkasında kararlı bir şekilde durmak, tüm bunları birlikte başaracağımız arkadaşlarımızı oluşturmak ve bu 

arkadaşlarımızı daima motive edecek iletişimi kurmak gerekir. Etkili liderler olarak inandığımız hedefe doğru 

yürürken bu arkadaşlarımızı da yanımıza alıp, yaptığımız işin doğruluğuna ve başarılı olacağına duyduğumuz 

inanç ile hareket etmeliyiz. 

 Tüm dostlarımızın liderlikte harikalar yaratacağına, hep birlikte topluma yararlı ve güzel hizmetler 

sunacağınıza olan inancımızla, olabildiğince fazla sayıda projelere liderlik edeceğimiz, güzelliklerle dolu bir dönem 

diliyorum. 

Ece Özen AKAN 

Ankara Emek Rotary Kulübü
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SAMSUN 19 MAYIS ROTARY KULÜBÜ 
GUVERNÖR ZİYARETİ

Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve eşi sevgili Burcu, 

28 Temmuz 2021 tarihinde Samsun 19 Mayıs  Rotary 

Kulübüne yıllık olağan ziyaretini gerçekleştirdiler. 

Samsun Rotary Kulüpleri ile birlikte basın toplantısı 

düzenlendi. Samsun TV'de canlı yayında Kemal 

Ketrez Guvernör Rotary hakkında açıklamalar yaptı. 

Kemal Ketrez Guvernör ve sevgili Burcu ile Kulüp 

projeleri gezildi. Samsun Büyükşehir Belediye 

Başkanı Mustafa Çakır ziyaret edildi. Mustafa Çakır 

Başkan ile yerel sorunlar ve projeler üzerinde sohbet 

edildi. 

SAMSUN KARADENİZ ROTARY KULÜBÜ 
GUVERNÖR ZİYARETİ

Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve sevgili Burcu 27 Temmuz 2021 tarihinde Samsun Karadeniz Rotary Kulübüne 

yıllık olağan Guvernör Ziyareti programını gerçekleştirdi. 

Kemal Ketrez Guvernöre, Kulübün genel durumu ve hedefleri hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. 

Samsun'da yerel bir tv kanalında canlı yayın gerçekleştirildi. Samsun Rotary Kulübü , Samsun İlkadım Rotary 
Kulübü, Samsun 19 Mayıs Rotary Kulübü ve Bafra Kızılırmak Rotary Kulübü ile interact toplantısı gerçekleştirildi. 

Samsun Karadeniz Rotary Kulübü Kemal Ketrez 

Guvernöre Kulübün mevcut  durumu ve 

projelerinden bahsetti. Kemal Ketrez Guvernör, 

Samsun Karadeniz Rotary Kulübünün küresel 

bağış ile hayata geçirdiği  ”Jersey İnekleri 

Projesi”ni ziyaret ettiler. 
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Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve eşi sevgili Burcu, 

UR 2430. Bölge 2023-24 dönemi Guvarnör Adayı 

Teoman Kaynar ve eşi Merve birlikte 27 Temmuz 2021 

tarihinde Bafra Kızılırmak Rotary Kulübüne yıllık 

olağan ziyaret ini  gerçekleşt i rdi ler.  Program 

kapsamında, Bafra halkına aydınlatıcı hizmetler sunan 

HABİDER (Halkı Bilinçlendirme Derneği) Başkanı 

Yaşar Önbaş'ı ziyaret edilerek ortak projeler üzerinde 

fikir paylaşımı yapıldı. Özellikle; dezavantajlı kız 

çocuklarının ve kadınların sorunlarına yönelik , 

gençlerimizin, çocuklarımızın eğitimlerine yönelik, 

imkanı kısıtlı olan çocuklarımızın eğitimine destek 

(burs, tablet ve bilgisayar vb gibi), hasta ve yaşlı bakım 

eğitimi gibi konularda hizmetlerimizle hayatları 

değiştirecek projeleri ortak geliştirmek üzerine 

görüşmeler yapılmış ve ortak projeler üretme kararı 

alınmıştır.

BAFRA KIZILIRMAK ROTARY KULÜBÜ 
GUVERNÖR ZİYARETİ

SAMSUN ROTARY KULÜBÜ  
GUVERNÖR ZİYARETİ

Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve 
sevgili Burcu 26-29 Temmuz tarşhlerinde 
Samsun Rotary Kulüplerini ziyareti 
kapsamında Samsun'daydılar. 

Samsun Rotary Kulüplerinin birlikte 
hazır ladıkları  basın toplantısı  ve 
sonrasında resmi makam ziyaretleri 
gerçekleştirildi.

Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve 
sevgili Burcu, Kızılot Otistik Çocuklar 
Oku luna Samsun Rotary  Ku lübü 
t a r a f ı n d a n  G e ç m i ş  D ö n e m 
Başkanlarımızdan rahmetli Lamia Yüksel 
adına yaptırılan Müzik Odasını  ziyaret 
ettiler. 

Samsun Rotary Kulüplerinin katıldığı, tüm 
dostların bir araya geldiği intercity 
toplantısı gerçekleştirildi. 
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SAMSUN İLKADIM ROTARY KULÜBÜ 
GUVERNÖR ZİYARETİ

Samsun İlkadım Rotary Kulübü, Guvernör Ziyareti kapsamında Samsun'da 

bulunan Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve sevgili Burcu'nun ve diğer 

dostlarımızın katılımı ile; “İlk Saran Biz Olalım” adlı projesini gerçekleştirdi. Bu 

proje çerçevesinde, maddi durumu yetersiz ailelerin yeni doğan çocukları için 

battaniye, hastane çıkışı ve bebek bezi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 

hazırlanmış olan paketler Samsun Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi 

Yeni Doğan Ünitesi çalışanlarına teslim edildi. 

Samsun İlkadım Rıtary Kulübü Kemal 

Ketrez Guvernör ile Bölge Rotary 

Kulüplerinin ZİÇEV ortak çalışması 

olarak yapılan DUYU BÜTÜNLEME 

ODASI ziyaret edildi. 

ADAPAZARI ÇARK ROTARY KULÜBÜ 
GUVERNÖR ZİYARETİ
Dönem Guvernörü Kemal KETREZ ve sevgili Burcu, Adapazarı 
Çark Rotary Kulübüne yıllık resmi ziyaretini16 Temmuz 2021 
günü gerçekleştirdi. Dönem Guvernörü Kemal Ketrez'e Kulübün 
mevcut durumu ve dönem hedefler hakkında bilgi aktarıldı.  .
 
Dönem Guvernörü Kemal Ketrez, sevgili Burcu ve Adapazarı 
Çark Rotary Kulübü ile Sakarya Ticaret Sanayi Odası ziyaret 
edilmiş,  SATSO Başkan Vekili Yüksel Avşar'ı makamında ziyaret 
ettiler. 

Guvernör Ziyareti programı kapsamında yapılan toplantıda, 

Adapazarı Çark Rotary Kulübü altı dostumuzun Rotary giriş  

töreni gerçekleştirilmiştir. 
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AKÇAKOCA ROTARY KULÜBÜ  
GUVERNÖR ZİYARETİ

Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve sevgili Burcu 17 Temmuz 2021 tarihinde Akçakoca Rotary Kulübüne yıllık 

olağan Guvernör Ziyareti programını gerçekleştirdi. 

Guvernör Ziyareti ile birlikte Kulüp Başkanlık Devir Teslim Töreni de gerçekleştirildi.

Akçakoca Rotary Kulübü DB Serap Tezel Kemal Ketrez Guvernöre Kulübün mevcut durumu, üye yapısı ve hayata 

geçirmek istediği projelerden bahsetti.

Kulübe 4 yeni üye alımı töreni gerçekleştirildi. Kurucu Başkan Cemil Gülez yeni üyeleri tanıttı. Kemal Ketrez 

Guvernör yeni üyelerin Rotary rozetleri takarken Rotary ailemize katılan dostlarımıza hoş geldiniz dileklerini iletti.

Dönem Guvernör  Kemal  Ket rez ' in  kat ı l ımıy la 

gerçekleştirilen tören yerel basında yer buldu. 
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SAMSUN ATAKUM ROTARY KULÜBÜ, SAMSUN İLKADIM 
ROTARY KULÜBÜ ve SAMSUN CANİK ROTARY KULÜBÜ 
GUVERNÖR ZİYARETİ 
Samsun Kulüplerinin guvernör ziyaretleri kapsamında, Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve Eşi Burcu, Atakum 

Rotary Kulübünün organize ettiği basın toplantısına katılarak rotary hakkında bilgi paylaştılar. 

Samsun Atakum Rotary Kulübü, 

Samsun İlkadım Rotary Kulübü ve 

Samsun Canik Rotary Kulübü Dönem 

Başkanları, Dönem Guvernörü Kemal 

Ketrez ve sevgili burcu ile birlikte 

Atakum Belediye Başkanı Sayın 

Cemil Deveci'yi ziyaret ettiler. 

Atakum Rotary Kulübü, Samsun İlkadım ve  Samsun Canik Rotary Kulüpleri ortak İntercity toplantısı 

gerçekleştirildi. Bu toplantıda, Atakum Rotary Kulübü 7 dostumuza Benefactör Rozet ve %100 Benefactör Kulüp 

Beratı takdim edildi.  
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SAMSUN ATAKUM ROTARY KULÜBÜ, SAMSUN İLKADIM 
ROTARY KULÜBÜ ve SAMSUN CANİK ROTARY KULÜBÜ 
GUVERNÖR ZİYARETİ 
Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve Atakum Rotary Kulübü Dönem Başkanı Fatih Ceylandağ, Samsun TV 

kanalında 28.07.2021 tarihinde “Mete Kahraman ile ENGELSİZsiniz” adlı canlı yayına katılarak, rotary tanıttılar ve  

yapılan projeleri anlattılar.  

Kemal Ketrez Guvernör ve sevgili Burcu'nun katılımlarıyla yapılan İntercity toplantısında bir dostumuza PHD Paul 

Harris Dostu ve altı dostumuza Benefactör sertifikaları takdim edildi. 

Samsun Atakum, Samsun İlkadım, Samsun Canik 

Rotary Kulüp Başkanlarımız ve dostlarımız 

Guvernörümüz Kemal Ketrez ve sevgili Burcu ile 

birlikte Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 

Mustafa Demir'i ziyaret ettiler. 
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Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve sevgili Burcu 10 Temmuz 2021 tarihinde Bozüyük Rotary Kulübüne yıllık 

olağan Guvernör Ziyareti programını gerçekleştirdi. 

Kemal Ketrez Guvernöre Kulübün mevcut durumu, üye yapısı ve hayata geçirmek istediği projeler hakkında bilgi 

verildi. Dönem Guvernörü Kemal Ketrez, Bölge ve Uluslararası Rotary'nin hedefleri hakkında bilgi paylaştı. Sevgili 

Burcu da Bozüyük Rotary Kulübü üyelerinin eşleri ile birlikte yapılacak projeler ile ilgili bir toplantı gerçekleştirdiler. 

BOZÜYÜK ROTARY KULÜBÜ
GUVERNÖR ZİYARETİ

Erman Sağlam dostumuzun Kulübe üye alım 

töreni  gerçekleşt i r i ld i .  Erman Sağlam 

dostumuzun Rotary rozetini Kemal Ketrez 

Guvernör ve sevgili Burcu taktılar ve Rotary 

ailemize katılan dostumuza hoş geldiniz 

dileklerini ilettiler. 

Bozüyük Rotary Kulübü Guvernör Ziyareti 

kapsamında, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Şehir 

Tiyatroları ve Senfoni Orkestrasının Frig Vadisinde 

Yazılıkaya Midas Anıtın'da düzenlediği gösteriye 

Kemal Ketrez Guvernörümüz, sevgili Burcu ve diğer 

dostlar birlikte katıldık. Güngör Dilmen' in “ Ben 

Anadolu “ adlı eserinden uyarlanan Kybele eserini 

hikayesinin geçtiği topraklarda seyretme imkanı 

bulduk.
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ESKİŞEHİR ROTARY KULÜPLERİ 
GUVERNÖR ZİYARETİ

2430 Bölge Guvernörü Kemal Ketrez ve sevgili Burcu 7-10 Temmuz 2021 tarihlerinde Rotary Kulüplerine 

Guvernör Ziyareti için Eskişehir'deydiler..

Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve sevgili Burcu 4 gün boyunca Eskişehir Anadolu, Eskişehir Yazılıkaya, 

Eskişehir Yunus Emre, Eskişehir Gordion ve Eskişehir Rotary Kulüplerine yıllık olağan ziyaret programını 

gerçekleştirdiler. 

Guvernör ziyareti kapsamında; dostlarımız ve Anadolu TED Interact Dönem Başkanı ile özel görüşmelerini 

gerçekleştirdi. Rotary Kulüpleri, Kemal Ketrez Guvernör ile Kulüplerin mevcut durumu ve dönem hedeflerine 

ilişkin bilgiler paylaştılar. Eş zamanlı olarak Rotary Kulüplerinin eşleri de sevgili Burcu Ketrez ile tanışma toplantısı 

yaptılar.

Eskişehir, Eskişehir Anadolu, Eskişehir Yazılıkaya, Eskişehir Yunus Emre ve 

Eskişehir Gordion Rotary Kulüpleri ve Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve 

sevgili Burcu ile birlikte Eskişehir Valisi Sayın Erol Ayyıldız, Büyükşehir Belediye 

Başkanı Sayın Yılmaz Büyükerşen, Odunpazarı Belediye Başkanı Sayın Kazım 

Kurt, Tepebaşı Beledi Başkanı Sayın Ahmet Ataç ve Anadolu Üniversitesi 

Rektörü Sayın Prof.Dr. Fuat Erdal ve Eskişehir Büyük Şehir Belediyesi Sanat 

Danışmanı Sayın Yener Büyükerşen makamlarında ziyaret ettiler. Ziyaretlerde, 

karşılıklı teşekkür ve destek mesajları verildi. 

Guvernörümüz Kemal Ketrez ve eşi Burcu Ketrez’in katılımıyla Yunusemre ve 

Gorion Rotary Kulübü ile birlikte kulüp toplantımızı gerçekleştirdik. 

Guvernörümüz tarafından 2021-2022 döneminde yapılacak projeler ve Rotary 

projeleri ile bilgilendirildik.

Eskişehir Gordion Rotary Kulübü Temmuz Ayı Etkinlikleri

Guvernörümüz Kemal Ketrez ve eşi Burcu Ketrez’in  Eskişehir ziyareti kapsamında altı kulüp başkanımız ile 

birlikte, Rotary tanıtmak ve projelerimizde bize destek olmaları amacıyla bazı ziyaretler gerçekleştirdik.

Eskişehir Valisi Erol Ayyıldız ziyareti - 7 Temmuz 2021
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ESKİŞEHİR ROTARY KULÜPLERİ 
GUVERNÖR ZİYARETİ

Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç ziyareti - 7 Temmuz 2021

Odunpazarı Belediye başkanı Kazım Kurt ziyareti - 
7 Temmuz 2021

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yılmaz Büyükerşen - 8 Temmuz 2021

Anadolu Üni.Rektörü Prof. Dr. Fuat Erdal - 
8 Temmuz 2021

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Sanat Danışmanı 
Yener Büyükerşen - 8 Temmuz 2021
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ESKİŞEHİR ROTARY KULÜPLERİ 
GUVERNÖR ZİYARETİ

Dönem Guvernörümüz Kemal Ketrez ve sevgili Burcu Eskişehir Anadolu Kulübü Guvernör Ziyareti kapsamında; 

Sabahattin Kırtunç Göç Kampüsü ve Toplum Birliği ziyaret edilerek, kampüs hakkında geniş bilgiler ve hedefler 

konusunda bilgilendirmelerde bulunuldu. 

Eskişehir'de gerçekleştirilen basın toplantısı yerel gazetelerde 
yoğun ilgi gördü.

Gordion Rotary Kulübü Görsem Derneği ile 

devam eden toplum işbir l iğ i  protokolü 

çerçevesinde Diş Dr. Ahmet Görgün'ün 

desteğiyle özel öğrencilerin diş bakımlarını 

gerçekleştirdi. 

Görsem i le devam eden toplum bir l iği 

sözleşmemize istinaden, üyemiz Rt. Dr. Ahmet 

Görgün’ün destekleriyle 27 Temmuz tarihinde 

özel öğrencilerin diş bakımına başlanıldı.
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ESKİŞEHİR ROTARY KULÜPLERİ 
GUVERNÖR ZİYARETİ

Guvernör Ziyareti esnasında Eskişehir Anadolu 

Rotary Kulübümüz yeni bir üye alımı gerçekleştirdi. 

Kulübümüzün yeni üyesi Serdar Aydın ve sevgili 

Sevi'ye Rotary ailemize hoş geldiniz diyoruz. 

Guvernör Ziyareti esnasında Eskişehir Rotary Kulübü yeni bir üye alımı gerçekleştirdi. Kulübümüzün yeni üyesi 

sevgili Ecenur Şanlı'ya Rotary ailemize hoş geldiniz diyoruz. 

DG Kemal Ketrez ve sevgili Burcu Eskişehir Yazılıkaya 

Rotary Kulübüne yaptıkları Guvernör Ziyareti 

kapsamında, Eskişehir Yazılıyaca Rotary Kulübünün 

kurduğu GÖRSEM İnteract Kulübünü ziyaret etti. 
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KAYSERİ ROTARY KULÜBÜ 
GUVERNÖR ZİYARETİ

Dönem Guvernörü Mustafa Kemal Ketrez ve eşi Burcu 14 Temmuz 2021 tarihinde Kayseri Rotary Kulübünü 

ziyaret ettiler. Ziyarete, Grup Kulüplerinden sorumlu Guvernör Yardımcısı Mehmet Ali Eren ve eşi sevgili Ayşe ile 

Konya Meram Rotary Kulübü Başkanı İlker Töre de katıldılar.

Kemal Ketrez Guvernöre Kayseri rotary Kulübü'nün geçmişte yaptığı projeler ve gelecekte yapacağı projeler ile 

ilgili bilgi paylaşıldı.

Kayseri Rotary Kulübü ile Konya Meram Rotary Kulübü dostluklarının pekiştirerek Bayrak değişimi gerçekleştirildi.
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Bölge Komitelerimizden Haberler

2021-2022 DÖNEMİ AFET KOMİTEMİZDEN KISA BİLGİLENDİRME 

İÇİMİZ  YANIYOR……

Ülkemizin değişik bölgelerinde nerdeyse beş gündür devam eden yangınlar hepimizi çok üzüyor. Bu yangınlarda 
sadece ormanlarımızı değil insanlarımızı, köylerimizi, doğal ve ekonomik yaşamın içinde var olan hayvanlarımızı, 
ekolojik dengenin başat unsurlarından arılarımızı, zengin bitki örtüsü, güzellikleri ile anılarımızı yarattığımız nice 
değerleri, bir bakıma geleceğimizi kaybediyoruz. 

Buraların tekrar eski haline dönmesi maalesef yıllar alacak. İlk ağaçlandırma çalışmaları için bile en az bir yıl 
beklememiz gerekecek.

Biz 2430. Bölge olarak 31 Temmuz Cumartesi günü tüm başkanlarımız ile, Guvernörümüzün liderliğinde 
toplandık.

Tüm kulüplerimiz yardım için hazır.

Biz AFET KOMİTESİ olarak ise AFAD tarafından kaymakamlığa ya da valiliğe iletilecek olan yardım listesini 
bekliyoruz.

Genelde 3 günde hazırlanan listenin yayınlanması hala yangınların devam etmesi, yanan bölgenin her geçen gün 
genişlemesi nedeniyle gecikiyor. En kısa zamanda bitirilebilmesini umuyoruz. 

Genelge doğrultusunda hareket edeceğimiz için gerekli koordinasyon ve planlamamızı yaptık ve bekliyoruz.

Gıda, su gibi elzem ihtiyaçların çevre oteller tarafından karşılanması ve köyde kalanlar hariç birçok kişinin 
akrabalarının yanında konaklamayı tercih etmesi, konaklama sorununun şimdilik aşıldığını gösteriyor.

Boşaltılan köylerimiz için çadır kentler kuruldu. Barınma ihtiyacına büyük oranda cevap veriyor. İlaç ihtiyacı ise ilaç 
depoları sayesinde çözüldü.

Manavgat RK Başkanımız Hüseyin Bey çok yoğun çalışarak bizlere bu konuda yardımcı oldu. Kendisine tüm 
ROTARY ailem adına şükranlarımı sunuyorum.

Tüm desteklerinden dolayı ROTARY aileme; tüm ROTARACT ve İNTERACT kardeşlerime de teşekkür ediyorum.

Yaşamakta olduğumuz bu büyük yangın ile ilgili olarak, etkilenen insanlarımız için, neler yapabileceği ve nasıl 
yapılacağı gibi detayları sizlerle en kısa sürede paylaşıyor olacağız. 

Rotaryen saygı ve sevgilerimizle…

Erol DAİ
2021-2022 Dönemi Afet Komitesi Başkanı
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Bölge Komitelerimizden Haberler

Büyük Britanya & İrlanda ve Türkiye Ülkeler Arası Komitesi Charter Belgesini aldı

GDG Canan Ersöz

ÜAK Türkiye Ulusal Koordinatörü

Rotary'nin hizmet alanlarını genişletmekte ve barış başta gelmek üzere rotary'nin stratejik ilgi odaklarında geniş 
ölçekli projelere destek sağlamada önemli role sahip olan Ülkeler Arası Komiteler'e (ÜAK) (Inter Country 
Committees – ICC) yeni bir seksiyon katıldı. 

ICC Büyük Britanya & İrlanda ( GB&I ) ve ICC Türkiye arasında imzalanan protokol, 11 Temmuz 2021 tarihinde 
zoom platformunda düzenlenen charter töreni ile resmiyet kazandı. Törene ICC Yürütme Kurulu Başkanı Cyril 
Noirten, Geçmiş Dönem UR Direktörü Şafak Alpay, Zon 19-20 Direktörü Nikki Scott, Zon 21-22 Direktörü Katerina 
Kotsali-Papadimitriou, ICC Büyük Britanya & İrlanda Ulusal Koordinatörü James Onions, 1145. Bölge DG Roger 
Stent, 1020. Bölge DG Ken Robertson, 1130. Bölge DG Selwyn Foreman, 2420. Bölge DG Gülperi Gürpınar, 2430. 
Bölge DG Kemal Ketrez, İngiltere – Türkiye Ticaret Odası Başkanı Chris Gaunt, GDG Malik Aviral, GDG Müfit Ülke, 
ICC Türkiye 2440. Bölge Temsilcisi GDG Reha Akın, ICC Türkiye Genel Sekreteri Muzaffer Başaran ve konuklar 
katıldı. Ayrıca tören GB&I'ın facebook sayfası üzerinden canlı olarak yayınlandı. Töreni önceki dönem ICC Türkiye 
Ulusal Koordinatörü GDG Murat Çelik yönetti. Dostane ve sıcak bir atmosferde gerçekleşen törende GB&I Türkiye 
Seksiyon Başkanı Rtn. Grace Gibbs charter aşamasına kadar geçen süreci özetledi; Türkiye GB&I Seksiyon 
Başkanı GDG Canan Ersöz de bundan sonraki süreçte yapılması planlanan faaliyetleri anlattı.

GB&I – Türkiye ICC seksiyonunun planları arasında ana teması çevre olan ve 18 yaş üzeri gençlere yönelik bir 
RYLA düzenlemek, yeni ikiz kulüp anlaşmaları imzalanmasına yardımcı olmak, kulüplerin küresel bağış 
projelerine partner bulunmasına yardımcı olmak, ROFİFE'nin Büyük Britanya & İrlanda'da tanıtımını yapmak, 
Rotakids gibi konular yer almaktadır.

Tören, sevgili flüt sanatçımız Mihriban Aviral'in mini konseri ile sona erdi.

ICC GB&I – Türkiye üyeleri:

Rtn. Canan Ersöz  (2430. Bölge)

Rtn. Hulusi Gençay (2420. Bölge)

Rtn. Mehmet Ali Selek (2430. Bölge)

Rtn. Erhan Akdemir (2430. Bölge)

Rtn. Cem Duman (2430. Bölge)

Rtn. Ayşegül Atak Yücel (2430. Bölge)

Rtn. Yıldırım Hacıoğlu (2440. Bölge)
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Rotary Kulüplerimizden Haberler

ADANA ROTARY KULÜBÜ  -  ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUK, GENÇ VE ANNELER YAZ KAMPI

Hizmetin gücüne inanç, Rotary'nin kalbinde yatmaktadır. Hizmeti önceliğimiz yaptığımızda başkalarının 

ihtiyaçlarını kendimizinkilerin üstüne koyuyoruz demektir. Başkalarının zorluklarıyla daha fazla empati kurabiliyor, 

zamanımız ve kaynaklarımızda daha bonkör olabiliyoruz. Rotaryen olmakla bu eşsiz olanağa, karşılıksız hizmet 

etme olanağına sahip oluyoruz, bunun sayesinde kendimize çok büyük bir katkıda bulunuyoruz. 

Adana Rotary Kulübümüzün 12-15 Temmuz 2021 tarihleri arasında Bizde Varız Destekleme Derneği ile birlikte 

gerçekleştirdiği Özel Gereksinimli Çocuk, Genç Ve Anneler Kampına 17 özel gereksinimli çocuğumuz ve genç ve 

anneleri katıldı.

Dönem Guvernörümüz Kemal Ketrez ve sevgili Burcu'nun da katıldığı kampta özel gereksinimli çocuklarımız 3 

gün boyunca yapılan etkinliklerde denizin tadını çıkardılar, boyama, boncuk dizme gibi etkinlikler yaptılar, 

akşamları müzik eşliğinde dans eden çocuklarımız sosyalleştiler ve keyifli zaman geçirdiler. Kampta annelere 

uzman psikologlar tarafından destek eğitimleri de verildi.

Projeye; Karataş Belediye Başkanı Necip Topuz ve Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ'ın desteklerinin yanı 

sıra, Ankara Koru RK, Ankara Başkent RK, Adana Çukurova RK, Adana 5 OCAK RK, Adana Tepebağ RK ve 

Safranbolu Rotary Külüplerimiz katılımcı konusunda katkı sağladılar. Gerçekten “özel” olan bu çocuklarımız ve 

ailelerinin hayatlarına dokunmak, çocukların ve annelerinin mutluluğunu görmek Rotaryenler için en büyük 

armağandı. 
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Atakum Rotary Kulübü “Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirelim” mottosuyla başladığı döneme, 9 Temmuz 2021 

Cuma günü Samsun Çiftlik Kızılay Kan Merkezi ve Atakum Kızılay Kan Merkezi'nde üyelerinin katılımıyla Kan 

Bağışı Projesini gerçekleştirdi. 

ATAKUM ROTARY KULÜBÜ

Atakum Rotary Kulübümüz, 13.07.2021 tarihinde Kulüp toplantılarında Temmuz ayı teması olan “LİDERLİK” 

konusu çerçevesinde GDG Malik Aviral'i konuşmacı konuk olarak ağırladı. GDG Malik Aviral'in “Asıl Olan Liderlerle 

Birlikte Ekip Başarısı” başlıklı konuşmasının sunduğu toplantıya   Amasya Yeşilırmak Rotary Kulübümüz, Samsun 

İlkadım Rotary Kulübümüz ve Bafra Kızılırmak Rotary Kulüplerimiz de zoom üzerinden katıldılar. 

Rotary Kulüplerimizden Haberler
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ALANYA ROTARY KULÜBÜ

Alanya Rotary Kulübü Başkanımız  Özgür Gönlüm 18 Temmuz 2021 tarihinde DİM TV'de Nigar İbrahimova'nın 

sunduğu haber programına katılarak Rotaryen olma ruhunu ve rotary kulüplerimizin gerçekleştirdikleri 

projelerimizin topluma katkılarını anlattı.

ESKİŞEHİR ANADOLU ROTARY KULÜBÜ GÖRSEM DERNEĞİ ÇOCUKLARI DİŞ TEDAVİ PROJESİ

Eskişehir Anadolu Rotary Kulübümüz; Rtn. Ayça Alanoğlu dostumuzun CANPOL Kliniğinde, GÖRSEM Derneğine 

kayıtlı 10 görme engelli çocuğumuzun diş tedavileri sürecini başlattı. En kısa sürede görme engelli 10 

çocuğumuzun diş tedavileri gerçekleştirilecek. 

Rotary Kulüplerimizden Haberler
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Rotaract Kulüplerimizden Haberler

2021-22 DÖNEMİNİN ANKARA ROTARACT KULÜPLERİ  İLK ORTAK TOPLANTISI

Ankara'daki tüm Rotaractörleri buluşturan ortak yaz toplantısı 12 Temmuz 2021 pazartesi akşamı Ankara Başkent 

Rotaract Kulübü ev sahipliğinde gerçekleştirdi. Dönem açılışının kutlandığı bu akşamda 19 kulüp bir araya gelerek 

toplantı açılışlarını yaptı.

19 Rotaract Kulübünün katıldığı ortak toplantıya 2021-22 Dönemi Bölge Rotaract Temsilcisi Deniz Şahin'de katıldı 

ve rotaractorlere yaptığı konuşmada kısaca dönem hedeflerinden bahsetti.  

Toplantıya katılan konuşmacı konuğumuz Oğuz Aslan, kulüpler arası tanışıklığı ve etkileşimi arttırmak amaçlı 

sunumu gerçekleştirdi ve konuyu etkinlikle (buz kırıcı oyunlar) tamamladı. 
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Rotary Ailemizden Haberler

ROTARY AİLEMİZDEN MUTLU HABERLER 

Eskişehir Yunus Emre RK / GDB. Serhat Cer ve Eşi Ayşem Hanım'ın Rutkay isimli bebekleri dünyaya geldi.

Antalya Lara Rotary Kulübü üyesi, 2021-22 Dönem Guvernör Yardımcısı GDB. İsmail Toy ve eşi Yadigar Hanım'ın 

Derin isimli bebekleri dünyaya geldi.

SAYILARLA ROTARY

İnteractlar 342.956                

Rotaract Kulüpleri 10.338                  

Rotaractlar 221.212                

İnteract Kulüpler 14.911                  

DÜNYADA ROTARY

Rotary Kulüpleri 36.668                  

Rotaryenler 1.173.695             

Bölgeler 2420 2430 2440

Rotary Kulüpleri 79              102            66              

Rotaryenler 2.145         2.389         1.616         

Rotaract Kulüpleri 43              65              

Rotaractlar 708            994            

İnteract Kulüpleri 31              49              

İnteractlar 700            517            

TÜRKİYE'DE ROTARY

 Rotary Ailemize Hoş Geldiniz

KULÜP ADI YENİ ÜYE AD SOYAD

 Adana 5 Ocak Rotary Kulübü Fatma Nur Barutçu 

Viktor Nam

Bakhytgul Tokbergenova

 Anamur Rotary Kulübü Mehmet Baysaloğlu

 Ankara Anıttepe Rotary Kulübü Serhat Yıldız

 Ankara Koru Rotary Kulübü Ali Murat Karabağ

Eren Bağlan

Can Ercan

Gül Koca

Latif Kaya

Berkun Meral

Eda Özen

Nilgün Polat

Tuba Özyurt

Bora Zor

 Malatya Aslantepe Rotary Kulübü Murat Topçu

Derya Biçik

Ahmet Ketmen

Adem Kıdık

TOPLAM - 19

 Almaty International Rotary Kulübü

 Ankara Maltepe Rotary Kulübü

 Antalya Lara Rotary Kulübü

 Gaziantep Rotary Kulübü

 Osmaniye Rotary Kulübü

 Antalya  Rotary Kulübü
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Rotary Ailemizden Haberler

KAYBETTİKLERİMİZ

Rotaryen Kulüp Yakınlık Merhum - Merhume

Engin Özdemir Ankara Maltepe Annesi İsminaz Özdemir

Anatolia Kayınvalidesi
Mürüvet Karakaya

Gökalp Soykam Antalya Perge Babası Ethem Soykam

Ela Uyar Gülsünler Silifke Kendisi Ela Uyar Gülsünler

Yücel Karaoğuz Ankara Maltepe Kendisi Yücel Karaoğuz

İlknur Karakaya

Korkmaz Karakaya Annesi
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Rotary Bilgilerimizi Güncelleyelim

DÖRTLÜ ÖZDENETİM 

“Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:

1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN ADİL Mİ?

3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLAR 

    SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?”

Rotaryenlerin en çok kullandıkları, söyledikleri ve basılı olarak işyerlerinde bulundurmaktan hoşlandıkları bir iş 

ahlakı, dünya kuralı vardır ki buna “4 - Way Test”, yani “DÖRTLÜ ÖZDENETİM” diyoruz. 

Dörtlü özdenetim kuralı, ilk olarak 1932 yılında Herbert J.Taylor tarafından, iflas aşamasındaki Chicago 

Alimünyum Şirketi başkanlığına geldiğinde söylenmiştir ve uygulanmıştır. Taylor, öncelikli mali güçlükler içerisinde 

kıvranan ve çökme noktasına gelmiş bu şirketi kurtarmak için bir yol arayışına girdiğinde, tüm çalışanlara 

kılavuzluk edecek bir öneriler dizisi yazdı. Çalışan kişilerin iş ve meslek yaşamlarında uygulamalarını istediği bu 

22 kelimelik iş ve ahlak prensibi, gerçekte bir mucize yarattı ve bu basit iş ahlakı prensibi ve felsefesinin her yerde 

uygulanabilir nitelikte olduğu anlaşıldı. Bu “Dörtlü Özdenetim”, şirketin satışlarında, üretiminde, reklamlarında ve 

alıcı, satıcı gibi tüm ilişkilerinde yol gösterici bir rehber oldu. Sonuçta şirketin kurtulmasının bu basit felsefenin 

uygulanması sonucu gerçekleştiği görüldü.

Herbert J.Taylor'ın bu sihirli formülü, 1943 Saint Louis, Missouri Konvansiyonunda "Dörtlü Özdenetim" adıyla 

kabul edilerek Rotary etiğinin temelini oluşturdu. Dörtlü Özdenetim iş ahlakını temellendirmede, bugüne değin 

dünyada yüzden fazla değişik dile çevrildi ve binlerce değişik şekil ve biçimde yayınlandı. Dörtlü Özdenetim, iş 

ahlakının sağlam temellere oturtulmasında, dünyada kullanılan en yaygın ve en çok basılan tanımdır.  

Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeylerin; gerçeğe uygun, ilgililerin tümü için adil, iyi niyet ve daha iyi 

dostluklar sağladığı, ilgililerin tümü için yararlı olduğu güzel günler diliyoruz.

Mesut Koca - Adana Güney Rotary Kulübü

2021-22 Rotary Bilgileri Komitesi Başkanı
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Rotary Bilgilerimizi Güncelleyelim
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Duyurular



AĞUSTOS AYI GUVERNÖR TAKVİMİ

02 Ağustos 21 ANKARA ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

04 Ağustos 21 ANKARA ANITTEPE ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

04 Ağustos 21 ANKARA ÇAYYAOLU ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

05 Ağustos 21 ANKARA KORU ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

05 Ağustos 21 ANKARA OSTİM ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

06 Ağustos 21 ÇANKAYA ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

06 Ağustos 21 ANKARA İNCEK ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

10 Ağustos 21 AMASYA YEŞİLIRMAK ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

11 Ağustos 21 ÜNYE ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

12 Ağustos 21 ORDU ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

13 Ağustos 21 ORDU FINDIK FESTİVALİ 

14 Ağustos 21 ORDU FINDIK FESTİVALİ 

15 Ağustos 21 ORDU FINDIK FESTİVALİ 

 
 
 
 

02 Eylül 21 GİRESUN ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

03 Eylül 21 TRABZON ORTAHİSAR ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

04 Eylül 21 TRABZON ORTAHİSAR POLİO YÜRÜYÜŞÜ 

07 Eylül 21 ANKARA İNTERNATİONAL ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

08 Eylül 21 KASTAMONU ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

08 Eylül 21 KASTAMONU 10 ARALIK ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

09 Eylül 21 SİNOP DİYOJEN ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

10 Eylül 21 ROTA ÇAPARİ SİNOP 

11 Eylül 21 ROTA ÇAPARİ SİNOP 

12 Eylül 21 ROTA ÇAPARİ SİNOP 

13 Eylül 21 ANKARA KOCATEPE ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

13 Eylül 21 ANKARA YENİMAHALLE ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

14 Eylül 21 ANKARA GAZİ ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

14 Eylül 21 ANKARA ULUS ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

17 Eylül 21 ZONE ENSTİTÜSÜ 

18 Eylül 21 ZONE ENSTİTÜSÜ 

19 Eylül 21 ZONE ENSTİTÜSÜ 

21 Eylül 21 KARADENİZ EREĞİLİ ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

22 Eylül 21 ZONGULDAK ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

23 Eylül 21 SAFRANBOLU ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

24 Eylül 21 KASTAMONU LAVANTA FESTİVALİ 

25 Eylül 21 KASTAMONU LAVANTA FESTİVALİ 

28 Eylül 21 DİYARBAKIR ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

29 Eylül 21 MALATYA ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

29 Eylül 21 MALATYA ARSLANTEPE ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

30 Eylül 21 ADIYAMAN NEMRUT ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ 

 

EYLÜL AYI GUVERNÖR TAKVİMİ
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Ağustos - Eylül Ayı Guvernör Takvimi
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